
Horaires

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Gérez vos déplacements avec

VALABLES DU 01/09/2023 AU 28/06/2024

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
10

2
3

 F
H

/T
R

V
3

3
 -

 ju
ill

et
 2

0
2

3
 -

 R
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 e
d

en

LIGNE 

406

Des réajustements d’horaires  
ou d’itinéraires peuvent 
intervenir après l’édition  
de la fiche horaire. Vérifiez  
votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-
aquitaine.fr pour les horaires 
des cars et trains régionaux.

BORDEAUX CAMPUS  CRÉON

Les arrêts signalés en rouge sont des arrêts accessibles aux PMR. Transport soumis à réservation téléphonique 
préalable au 0970 870 870 au plus tard l’avant-veille avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

BON À SAVOIR : Possibilité d’un transport complémentaire dit de substitution depuis un arrêt non aménagé  
pour rejoindre un arrêt accessible. Pour utiliser ce service, vous devrez en faire la demande lors de votre 
réservation téléphonique préalable.

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

BORDEAUX Hôpital Pellegrin Est 12:30 16:10 17:10 18:30

Carreire 12:31 16:11 17:11 18:31

Charles Perrens 12:32 16:12 17:12 18:32

Tauzin 12:33 16:13 17:13 18:33

TALENCE Arts et Métiers 12:39 16:19 17:19 18:39

Lycée A. Kastler 12:40 16:20 17:20 18:40

CREPS 12:42 16:21 17:21 18:41

École de Management 12:44 16:23 17:23 18:43

École Architecture 12:46 16:25 17:25 18:45 Limite Bx 
Métropole

LATRESNE Aire de Covoiturage 13:03 16:48 17:52 19:10

CAMBLANES-ET-MEYNAC Fontbonne 13:04 16:49 17:53 19:11

Garaude 13:06 16:54 17:56 19:12

La Lande 13:08 16:56 17:58 19:14

Rond-point de la Barade 13:09 16:57 17:59 19:15

ZA Les Platanes 13:09 16:57 17:59 19:15

Jossim 13:12 17:00 18:02 19:18

SADIRAC Platon 13:14 17:02 18:04 19:20

MADIRAC Le Carpe 13:15 17:03 18:05 19:21

Les Mignons 13:17 17:05 18:07 19:23

SADIRAC Chalon 13:18 17:06 18:08 19:24

CRÉON La Verrerie 13:20 17:08 18:10 19:26

La Croix 13:22 17:10 18:12 19:29

Gendarmerie 13:25 17:15 18:18 19:32

Centre Commercial 13:26 17:16 18:19 19:33

Correspondance à Latresne Aire de Covoiturage  
avec la ligne 501 à destination de Langon

17:02 18:12 19:12

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi.
Transporteur : CITRAM AQUITAINE



Horaires

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Gérez vos déplacements avec

VALABLES DU 01/09/2023 AU 28/06/2024

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
10

2
3

 F
H

/T
R

V
3

3
 -

 ju
ill

et
 2

0
2

3
 -

 R
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 e
d

en

LIGNE 

406

CRÉON  BORDEAUX CAMPUS

Des réajustements d’horaires  
ou d’itinéraires peuvent 
intervenir après l’édition  
de la fiche horaire. Vérifiez  
votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-
aquitaine.fr pour les horaires 
des cars et trains régionaux.

Les arrêts signalés en rouge sont des arrêts accessibles aux PMR. Transport soumis à réservation téléphonique 
préalable au 0970 870 870 au plus tard l’avant-veille avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

BON À SAVOIR : Possibilité d’un transport complémentaire dit de substitution depuis un arrêt non aménagé  
pour rejoindre un arrêt accessible. Pour utiliser ce service, vous devrez en faire la demande lors de votre 
réservation téléphonique préalable.

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

CRÉON Centre Commercial 06:30 07:00 08:40 12:30

Gendarmerie 06:33 07:03 08:43 12:32

Office du Tourisme 06:35 07:05 08:45 12:34

La Croix 06:38 07:07 08:47 12:36

La Verrerie 06:40 07:09 08:49 12:38

SADIRAC Chalon 06:41 07:10 08:51 12:39

MADIRAC Les Mignons 06:42 07:11 08:53 12:40

Le Carpe 06:44 07:12 08:54 12:41

SADIRAC Platon 06:46 07:14 08:56 12:43

CAMBLANES-ET-MEYNAC Jossim 06:47 07:15 08:58 12:44

ZA Les Platanes 06:47 07:15 08:58 12:44

Rond-point de la Barade 06:49 07:17 09:00 12:46

La Lande 06:50 07:18 09:02 12:47

Garaude 06:53 07:21 09:04 12:49

Fontbonne 06:57 07:25 09:07 12:52

LATRESNE Aire de Covoiturage 06:59 07:27 09:09 12:54

TALENCE École Architecture 07:22 07:59 09:30 13:15 Limite Bx 
Métropole

École de Management 07:23 08:01 09:31 13:16

CREPS 07:25 08:03 09:33 13:18

Lycée A. Kastler 07:26 08:05 09:34 13:19

Arts et Métiers 07:28 08:07 09:36 13:21

BORDEAUX Tauzin 07:34 08:13 09:42 13:25

Charles Perrens 07:35 08:15 09:43 13:26

Carreire 07:37 08:17 09:44 13:28

Hôpital Pellegrin Est 07:40 08:20 09:45 13:30

Correspondance à Latresne Aire de Covoiturage  
avec la ligne 501 en provenance de Langon

06:49 07:16

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi.
Transporteur : CITRAM AQUITAINE




